2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Рыбинск
Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2020                                                                                                          № 1985
Об утверждении муниципальной
программы «Развитие
муниципальной системы образования
в городском округе город Рыбинск
Ярославской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа город Рыбинск от 06.06.2014 № 1727 «О программах городского округа город Рыбинск», постановлением Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от 08.06.2020 № 1306 «О муниципальных программах», руководствуясь Уставом городского округа город Рыбинск Ярославской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие муниципальной системы образования в городском округе город Рыбинск Ярославской области» согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск.

3. Признать утратившими силу:

3.1.  постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 04.09.2019 № 2342 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной системы образования в городском округе город Рыбинск»;
3.2.   постановление Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от 11.02.2020 № 341 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 04.09.2019 № 2342»;

3.3.  постановление Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области от 27.03.2020 № 802 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Рыбинск от 04.09.2019 № 2342».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

Глава городского округа

город Рыбинск                                                                                              Д.В. Добряков